AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0208/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0018/2023
OBJETO: Aquisição de implantes subdérmicos de etonogestrel 68mg, conforme Termo de Referência e
Proposta de Preço.

Vencedor: GENESIO A. MENDES & CIA LTDA (CNPJ 82.873.068/0007-35),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,
totalizando R$ 168.700,00 (cento e sessenta e oito mil e setecentos reais).

Iguatemi/MS, 28 de setembro de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a empresa
vencedora supra relacionada.

Iguatemi/MS, 28 de setembro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal